

1	2	3	4	5	6	7
		beton prefabricat				79,40
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	57,66	34,77
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	57,66	44,63
	266111280 04	Placi de trotuare din beton prefabricat dr.40mm	m2	1,0150	101,20	102,72
	265112210 0023	Ciment portland	kg	1,6000	1,75	2,80
	142110220 0548	Nisip pentru amenajare local	m3	0,0560	150,00	8,40
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	56,00	1,12
29	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 50*21*8 cm, pentru trotuare, alei, asezate pe o fundatie din beton, de 10x10 cm	m			86,65 15,57
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,23
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	9,34
	266310210	Beton M-100	m3	0,0120	960,00	5,76
	266612280 0325	Bordura pentru trotuare 500x210x60 mm	m	1,0050	65,00	65,33
30	CH06A	Balustrada inox cu H=1.2m confectionata din teava D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			1 148,90 46,70
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om.	0,9000	57,66	46,70
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din inox H=1.2m	m	1,0000	1 050,00	1 050,00
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,6000	87,00	52,20

Intocmit

(Grigore Maftai)

\*(funcția, semnătura)

Verificat

(Daniela Bodian)

(funcția, semnătura)

